Magister Jacobus Groij filius quondam Willelmi Loijer hereditarie vendidit Danijel' Roesmont hereditarium censum (dg: tr) trium librarum monete solvendum hereditarie in festo pasche ex domo et orto sitis in parochia de (dg: Busco) Bucstel ad locum dictum die Strijpt inter hereditatem (dg: li) quondam Henrici Meester ex uno et inter hereditatem Marie filie quondam Theoderici dicti Tielmans ex alio et qui domus et ortus fuerant (dg: quondam) dudum Johannis (dg: de) Zeelanders atque ex (dg: u) uno jugere terre sito in loco dicto den Legen Vliedert in quodam campo dicto den Orthen-(dg: sche)-straetsche Camp et quod iuger terre fuerat quondam Henrici de Hijntham et quod iuger terre dictus magister Jacobus venditor erga Albertum Buc de Lijt acquisierat ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et obligationem aliam deponere {liggende streep} et sufficientem facere. Testes Uden et Jorden datum in crastino beati Jacobi.

BP 1182 p 527r 06 di 26-07-1401.

Voornoemde cijns van 3 pond was verkocht. En destijds had Rodolphus gnd Roef van der Laer szv Johannes gnd Kersmaker verkocht aan Willelmus Loijer een b-erfcijns van 3 pond geld, met Pasen te betalen, gaande uit 2 morgen land, ter plaatse gnd die Slagen, achter Orthen, naast wijlen Rodolphus van Zulikem, welke 2 morgen voornoemde Rodolphus met zijn vrouw Heijlwigis dv voornoemde Johannes Kersmaker geschonken had gekregen. Voornoemde Danijel Roesmont beloofde thans dat hij, zodra erfg vw voornoemde Willelmus

voornoemde cijns van 3 pond, die wijlen voornoemde Willelmus Loijer verworven had van voornoemde Rodolphus, samen met de betreffende brief overgedragen zouden hebben aan voornoemde Danijel Roesmont, dat dan voornoemde Danijel Roesmont eerstgenoemde cijns van 3 pond, die voornoemde Danijel verworven had van voornoemde mr Jacobus, aan hem terug zal geven samen met de brief.

Notum sit universis quod cum ita actum sit et cum eciam (dg: W) Rodolphus dictus Roef van der (dg: g) Laer gener Johannis dicti Kersmaker hereditarie vendidisset (dg: Willoijer) Willelmo Loijer hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie pasce ex doubus iugeribus terre sitis in loco dicto die Slagen retro Orthen contigue juxta hereditatem quondam Rodolphi de Zulikem que duo iugera terre dictus Rodolphus cum Heijlwige sua uxore filia dicti Johannis Kersmaker nomine dotis sumpserat prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Danijel Roesmont promisit super omnia dicto magistro Jacobo Groij quod quamcito (dg: dictus) heredes dicti quondam Willelmi dictum censum trium librarum quem dictus quondam Willelmus Loijer erga dictum Rodolphum acquisierat (dg: supp p) ut premittitur supportaverint dicto Danijeli Roesmont cum pretactis litteris mencionem de eodem censu trium librarum facientibus et more solito firmaverint extunc dictus (dg: Da) Danijel Roesmont (dg: anted) primodictum censum trium librarum quem ipse Danijel erga dictum magistrum Jacobum acquisivit ut prefertur simul cum litteris mencionem (dg: e) inde facientibus antedicto magistro (dg: magistri) Jacobo Groij reddet et resignabit. Testes datum supra.

BP 1182 p 527r 07 wo 27-07-1401.

Gerardus zvw Theodericus Bauderics en zijn zoon Gerardus beloofden aan Jacobus Kesselman 48 Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1401) te betalen.

Gerardus filius quondam Theoderici Bauderics et Gerardus eius filius promiserunt indivisi super omnia Jacobo Kesselman XLVIII Gentsce nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Goeswinus et Jorden datum quarta post Jacobi.

BP 1182 p 527r 08 wo 27-07-1401.

Mijchael gnd Clueckart, zijn vrouw Luijtgardis dvw Gerardus Roggen wv Henricus die Wilde en Eefsa, dv voornoemde Luijtgardis en wijlen Gerardus Roggen, verkochten aan Johannes Nellen een n-erfcijns van 3 pond 10 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan {niet afgewerkt contract}.

Mijchael dictus Clueckart maritus legitimus Luijtgardis sue uxoris filie quondam Gerardi Roggen relicte quondam Henrici die Wilde et dicta Luijtgardis cum eodem tamquam cum suo tutore atque Eefsa filia predictorum Luijtgardis et quondam Gerardi Roggen cum suo tutore hereditarie vendiderunt Johanni Nellen hereditarium censum trium librarum et decem solidorum monete solvendum hereditarie (dg: nativitatis Domini et) mediatim Domini et mediatim Johannis et pro primo termino.

BP 1182 p 527r 09 wo 27-07-1401.

Gheerlacus Cnode zvw Gheerlacus Cnode alias gnd metten Brode verkocht aan Gerardus Cluec den Mandmaker een n-erfcijns van 6 pond geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit een huis²⁹, erf en tuin, in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, over het water aldaar, tussen erfgoed van Egidius van Ghele enerzijds en erfgoed van Hubertus van Ghemert en wijlen Thomas van Hijntham anderzijds, met een eind strekkend vanaf de Dieze tot aan erfgoed van Goeswinus Steenwech en uit het recht dat bij dit huis, erf en tuin

²⁹ Zie ← BP 1181 p 217r 05 za 23-11-1398, verhuur van dit huis.

hoort in een weg en brug, voor voornoemd huis, erf en tuin gelegen, reeds belast met de hertogencijns.

Gheerlacus Cnode filius quondam Gheerlaci Cnode alias dicti metten Brode hereditarie vendidit Gerardo Cluec den Mandmaker hereditarium censum sex librarum monete solvendum hereditarie Johannis ex domo area et orto dicti venditoris sitis in Busco in vico Hijnthamensi ultra aquam ibidem inter hereditatem Egidii de Ghele ex uno et inter hereditatem Huberti de Ghemert et quondam Thome de Hijntham ex alio tendentibus cum 'a (dg: dicta coi) Dijesa ad hereditatem (dg: quondam) Goeswini Steenwech atque ex #ex jure# (dg: via et ponte) ad dictam domum a[ream] et ortum spectante in via et ponte ante dictos domum aream et ortum sitis et transeuntibus ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini nostri ducis prius exinde solvendo et sufficientem facere. Testes Uden et Jorden datum 4ta post Jacobi.